Njoftim pér testim elektronik me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatét & kané plotésuar kriteret per
t& hyré né listén e ngushté per Grupi i pérgjithshém i tatim-taksave apo mbledhjes s€ t€
ardhurave, pozita: “Zyrtar per Tatimin né Prong&”, me numér RN00016336 pér mbajtjen e
testimit elektronik me shkrim.

Pozita: Zyrtar pér Tatimin né Pron&;
Numri i Referencés: RN00016336;
Data e testimit me shkrim: 12.03.2025 (e mérkuré); ‘
Vendi dhe koha e testimit: Ndértesa e ish/Rilindjes, salla nr.015, Prishtiné, Ora-— 11:00.

Nr. Emri dhe mbiemri

1 RANO0085615 Agim Imeri

2 RAN0088324 Arbénor Sadiku

3 RAN0086739 Arbnora Begiri Bunjaku
4 RAN0088483 Astrit Aliu

5 RAN0089498 Atédhedona Kosumi

6 RAN0090144 Azem Rama

7 RAN0089380 Blerim Pllana

8 RAN0086587 Blerta Percuku Maloku
9 RANO0088316 Donika Uka Lahu

10 RAN0086968 Endrit Januzi

11 RAN0087053 Faton Jashari

12 RAN0089513 Faton Behrami

13 RAN0091038 Fitim Smajli

14 RAN0085662 Gonxhe Abazi Hyseni
15 RAN0087008 Gresa Haliti

16 RAN0085669 Kaltrina Syla Gashi

17 RAN0086764 Kosovare Mehmeti Kutllovci
18 RAN0090129 Rinor Beqiri

19 RAN0089495 Saranda Hasani

20 RAN0090246 Sevdije Sadiku

21 RAN0085526 Shqipe Uka

22 RAN0091428 Taibe Hajdini

23 RAN0090964 Teuta Salihu Ujkani

Pér ¢do paqartési mund t& kontaktoni né nr. t

komunés - Kati L.

Nj?{é-péf Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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& tel: 038 200 42 444, zyra nr. 33, ndértesa ¢




